cherub

Datum Zeit
06.05 -
13.05 -
20.05 -
25.05 -
03.06 -
10.06 -
17.06 -
24.06 -
01.07 -

05.07 20:00 - 21:00

08.07 -
16.07 -

17.07 -

Stand: 02.11.25

QP 2-17 - Piostufe Buebe

Ort

Hindelerhiitte

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Ubung, vollstandige Uniform!!
Theorietibung

Theorieltibung, Leiterordner mithehmen
UfLa, siehe Infos

Pfingsten, keine Ubung

Fahrteweekend, fur alle obligatorisch!
Theorieliibung, Leiterordner mithehmen
Theorielibung, Leiterordner mithehmen
Ubung Balu, Fuchs, Vollstandige Uniform!!

Elternabend, siehe Infos, Hock fur alle fir
Bohlen Leiten

Bohlen Leiten nach Einteilung
Sola, siehe Infos

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



