

QP 2-17 - Piostufe Buebe

cherub

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	-	Hündelerhütte	Übung, vollständige Uniform!!
13.05	-	-	Theorieübung
20.05	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Theorieübung, Leiterordner mitnehmen
25.05	-	-	UfLa, siehe Infos
03.06	-	-	Pfingsten, keine Übung
10.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Fährteweekend, für alle obligatorisch!
17.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Theorieübung, Leiterordner mitnehmen
24.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Theorieübung, Leiterordner mitnehmen
01.07	-	-	Übung Balu, Fuchs, Vollständige Uniform!!
05.07	20:00 - 21:00	-	Elternabend, siehe Infos, Höck für alle für Böhlen Leiten
08.07	-	-	Böhlen Leiten nach Einteilung
16.07	-	-	Sola, siehe Infos
17.07	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung

Stand: 13.02.26